様式１　≪大会参加申請用　学校⇒都専門部≫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
東京都高等学校体育連盟
○○　　　　　 専門部
部長　　　　　　　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　　　　印
令和○年度　○○部の複数校合同チームによる大会参加について（申請）
　このことについて、下記のとおり、合同チームにより参加を希望しますので申請します。
記
１　編成期間　　令和○年○月～○月
２　合同するチーム　　○　○　高等学校　○　○　部（　〇　名）
　　　　　　　　　　　○　○　高等学校　○　○　部（　〇　名）
３　チーム名
４　引率者名　　代表責任者　　　　　　　　　　（○　○　高等学校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○　○　高等学校）
５　事由　　部員不足のため
　　　　　　　　　　　（編成期間の特例を申請する場合はその旨記載すること）
　　　　　　　　　　　（必要な補足事項もここに追記すること）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】
○○○高校○○部顧問　○○　○○
　　℡
様式2　≪大会参加申請用　都専門部⇒都高体連≫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
東京都高等学校体育連盟
会長　　　　　　　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　　　　　　専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長　　　　　　　　　　　印
令和○年度　○○部の複数校合同チームによる大会参加について（申請）
　このことについて、下記のとおり合同チームの申請がありましたので、ご検討をよろしくお願い致します。
記
１　編成期間　　令和○年○月～○月
２　合同するチーム　　○　○　高等学校　○　○　部（　〇　名）
　　　　　　　　　　　○　○　高等学校　○　○　部（　〇　名）
３　チーム名
４　引率者名　　代表責任者　　　　　　　　　　（○　○　高等学校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○　○　高等学校）
５　事由　　部員不足のため
　　　　　　　　　　　（編成期間の特例を申請する場合はその旨記載すること）
　　　　　　　　　　　（必要な補足事項もここに追記すること）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】
○○専門部　○○　○○
　　　℡
様式3　≪回答　都高体連　⇒　都専門部≫
〇都高体連第〇号
令和　　年　　月　　日
〇〇　専門部
　部長　〇〇　〇〇　様
東京都高等学校体育連盟
                                         　　　 　　会長　〇〇　〇〇　 eq \o\ac(○,印)
令和○年度　○○部の複数校合同チームによる大会参加について（回答）
　このことについて、下記のとおり申請があり、検討いたしました結果、参加を許可いたします（許可いたしませんでした）ので回答いたします。
記
１　編成期間　　令和○年○月～○月
２　合同するチーム　　○　○　高等学校　○　○　部（　〇　名）
　　　　　　　　　　　○　○　高等学校　○　○　部（　〇　名）
３　チーム名
４　引率者名　　代表責任者　　　　　　　　　　（○　○　高等学校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○　○　高等学校）
５　その他
様式4　≪回答　都高体連　⇒　学校≫
〇都高体連第〇号
令和　　年　　月　　日
○　　　○　　高等学校
校　長　　　○○　○○　様
東京都高等学校体育連盟
                                         　　　 　　会長　〇〇　〇〇　 eq \o\ac(○,印)
令和○年度　○○部の複数校合同チームによる大会参加について（回答）
　このことについて、下記のとおり申請があり、検討いたしました結果、参加を許可いたします（許可いたしませんでした）ので回答いたします。
記
１　編成期間　　令和○年○月～○月
２　合同するチーム　　○　○　高等学校　○　○　部（　〇　名）
　　　　　　　　　　　○　○　高等学校　○　○　部（　〇　名）
３　チーム名
４　引率者名　　代表責任者　　　　　　　　　　（○　○　高等学校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○　○　高等学校）
５　その他